

Bavul ticareti

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Çin gezisini tamamlayarak yurda döndü. Ancak dönüş yolunda uçağın yükü küçük çaplı bir krize neden oldu.



Kılıçdaroğlu'nun Çin gezisi yaklaşık 15'i CHP'liler olmak üzere çoğunluğu gazeteci ve işadamlarından oluşan 107 kişiyle gerçekleşti. Temaslarını tamamlayan CHP liderini taşıyan A320 tipi özel uçak, heyetin yaptığı rekor alışverişten dolayı ağırlık limitlerini aştı. Aşırı yük nedeniyle uçak alması gereken yakıtı alamadı. Yaşanan bu kriz üzerine Urumçi'den kalkacak uçağın rotası önce Trabzon'a çevrildi. Pilotlar, Trabzon'a teknik iniş yaparak yakıt ikmali yapmayı ve ardından Ankara'ya devam etmeyi kararlaştırdı.

HAVA DÜZELİNCE KARAR DEĞİŞTİ

Normalde Sincan'dan Ankara'ya mola vermeden gelebilecek özel uçak, heyettekilerin Pekin, Şangay ve Urumçi'de yaptığı rekor alışverişten dolayı ağırlık limitlerini aşınca planlanan uçuş aksadı. Ancak uçağın kalkışı sırasında meteorolojik şartlar yeniden değerlendirildi. Rüzgarın beklenenden daha az esmesi üzerine pilotlar, Trabzon'a planladıkları teknik inişi iptal etti. Uçak Ankara Esenboğa Havalimanı'na indi.

PILOT RİSK ALDI

Çin'e gidişte arka rüzgarla daha hızlı uçan A320, dönüşte artan bagaj ve kafa rüzgarı için planlanandan daha fazla yakıt aldı. Özel uçak Esenboğa Havalimanı'na indiğinde depolarında toplam 2,8 ton yakıt kalması bekleniyor. A320 için minimum yakıt limiti 2,2 ton. Kalan yakıt, planlanan noktaya iniş yapılamaması, yedek meydana gidiş ve pas geçişi içeriyor. Limitleri zorlayan rota tercihiyle pilotlar da risk aldı.

İpek yorgan çakma saat

Aralarında Kılıçdaroğlu'nun da bulunduğu 107 yolcu taşıyan uçakta yolcular dahil toplam taşınan yük 12 bin 800 kilogram. Bu yükün 3 bin 600 kilogramını yolcuların bavullarının da aralarında olduğu kargo oluşturuyor. Uçağın toplam

yolcu kapasitesi ise 180. Siyasetçi, gazeteci ve işadamlarının rota krizine neden olan alışverişinde ise ipek yorgan, çakma saat, bijuteri, telefon ve çeşitli elektronik eşyaları tercih ettikleri öğrenildi.

Kaynak:<http://yenisafak.com.tr/politika-haber/bavul-ticareti-19.01.2013-459182>